О досрочном прекращении полномочий представителей общественности в квалификационной коллегии судей Чувашской Республики

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 14 марта 2002 года № 30-ФЗ "Об органах судейского сообщества в Российской Федерации" и статьей 5¹ Закона Чувашской Республики от 15 июня 2002 года № 16 "О порядке назначения представителей общественности в квалификационной коллегии судей Чувашской Республики" Государственный Совет Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить досрочно полномочия представителей общественности в квалификационной коллегии судей Чувашской Республики:

Васильевой Елены Викторовны в связи с замещением ею должности, не совместимой с выполнением обязанностей представителя общественности в квалификационной коллегии судей, в период выполнения ею обязанностей представителя общественности в квалификационной коллегии судей Чувашской Республики;

Емельянова Владимира Александровича по его инициативе.

- 2. Признать утратившими силу абзацы третий и пятый пункта 1 постановления Государственного Совета Чувашской Республики от 22 ноября 2016 года № 105 "О назначении представителей общественности в квалификационной коллегии судей Чувашской Республики" (Собрание законодательства Чувашской Республики, 2016, № 11).
- 3. Направить настоящее постановление в квалификационную коллегию судей Чувашской Республики.
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственного Совета Чувашской Республики